



SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
e-mail: aleksandra.niedzialkowska@barlicki.pl
Tel. 42 677-68-24

Łódź, 13.06.2022 r.

Znak sprawy: 47/TP/ZP/D/2022

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji 47/TP/ZP/D/2022 pn. „Zakup mobilnego aparatu RTG z ramieniem C”.

Szanowni Państwo!

„Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Uniwersytecki Szpital Kliniczny nr 1 im. Norberta Barlickiego Uniwersytetu Medycznego w Łodzi, działając w trybie art. 284 ustawy z dn. 11.09.2019 r. „Prawo zamówień publicznych” (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 t.j. ze zm.) udziela odpowiedzi na następujące pytania i informuje:

1. W dniu 10.06.2022 r. złożono następujące zapytania:

Pytanie 1

Dotyczy pkt 66 OPZ

Prosimy o wymóg integracji jedynie z systemem PACS Szpitala. System RIS jest systemem zarządzającym obiegiem informacji w Zakładzie Radiologii, a RTG z ramieniem C jest aparatem śródoperacyjnym. System HIS natomiast jest systemem zarządzającym np. kadrami i finansami Szpitala. Prosimy również o wskazanie do kogo Oferent powinien się zgłosić by uzyskać ceny licencji.

Odpowiedź: Wymóg: Integracje z PACS, która dotyczy listy roboczej WL oraz archiwizację obrazów z urządzeń diagnostycznych. HIS dotyczy części białej (Hospital Information System), częścią szarą zajmuje się inny system typu ERP. Kontakt w sprawie integracji: Pixel Technology Sp. z o. o., 93-358 Łódź, ul. Piękna 1.

Pytanie 2

Czy Zamawiający uzna kontakt telefoniczny/zdalny jako reakcję serwisu?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 3

Dotyczy Umowy §4

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie, co Zamawiający rozumie przez „wszelką korespondencję”?

Czy Zamawiający dopuści kontakt za pomocą e-mail w celu ustalenia terminów np. dostawy, naprawy itp.?

Odpowiedź: Zamawiający ustala nowe brzmienie § 4 wzoru umowy następująco:

„Wszelka korespondencja stron związana z realizacją niniejszej umowy wykonywana będzie w drodze przesyłek poleconych na adresy stron wskazane w nagłówku umowy, chyba że którakolwiek ze stron wskaże inny adres dla doręczeń albo drogą elektroniczną na następujące adresy stron:”

Pytanie 4

Dotyczy Umowy §9 ust 3

Mając na uwadze tzw. równe traktowanie obu Stron, a w tym przypadku zabezpieczenie interesów także Wykonawcy, prosimy o określenie również kary dla Zamawiającego z tytułu odstąpienia od umowy przez Strony, z przyczyn, za które Zamawiający ponosi odpowiedzialność. Zwracamy się z prośbą o zastosowanie kary 10% wartości umowy brutto w przypadku kary zarówno dla Wykonawcy jak i Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis wzoru umowy.

Pytanie 5

Dotyczy Umowy §9 ust 4

Zwracamy się z prośbą o obniżenie łącznej wartości kar umownych do 30%.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis wzoru umowy.

Pytanie 6

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie czy w przypadku mieszanych stawek VAT (8 i 23%) w pozycji przewidzianej na kwoty netto i brutto należy podać odpowiednio wartość netto i brutto odpowiadającą danej stawce podatku VAT? Wyjaśniamy, iż w Opisie Przedmiotu Zamówienia występują pozycje, które są objęte stawką VAT wynoszącą 23%.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Starszy Inspektor
ds. Zamówień Publicznych
Marta Kieras
mgr Marta Kieras